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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Vaggeryds kommun Elverket, REL00200 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 177,7488 171,0442 51,0591 51,9615 112,9534 104,3991 

SNI 97000-98200 SAIDIav 31,4824 0,0747 5,9643 8,5166 11,5095 33,1022 

Ei 111111 SAIFIoav 1,3928 2,1478 0,8293 0,5821 1,2380 1,5148 

  SAIFIav 0,2720 0,0012 0,0572 0,0860 0,1041 0,3120 

Jordbruk SAIDIoav 245,8357 364,8213 163,3627 169,4975 235,8793 173,4101 

SNI 01110-03220 SAIDIav 80,2995 0,0000 15,6029 26,5813 30,6209 48,7567 

  SAIFIoav 3,5749 4,6908 2,2794 2,0493 3,1486 2,0980 

  SAIFIav 0,7971 0,0000 0,1324 0,4433 0,3432 0,4497 

Handel och Tjänster SAIDIoav 179,2286 84,9293 31,8269 29,0643 81,2623 90,1241 

SNI 45110-82990 SAIDIav 17,8222 0,1929 3,9904 8,8875 7,7232 21,8896 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0413 1,2540 0,5673 0,4695 0,8330 1,2754 

  SAIFIav 0,1683 0,0032 0,0609 0,0740 0,0766 0,2168 

Industri SAIDIoav 168,3980 95,8725 50,9216 49,1485 91,0851 100,1422 

SNI 05100-43999 SAIDIav 50,3367 0,0000 13,1961 9,6832 18,3040 28,2662 

  SAIFIoav 1,2041 1,5392 0,8039 0,6832 1,0576 1,3670 

  SAIFIav 0,4388 0,0000 0,1667 0,0792 0,1712 0,2439 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 178,0370 127,8679 50,9623 42,7692 99,9091 90,9702 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 49,1667 2,2642 0,9434 0,4423 13,2041 23,2679 

  SAIFIoav 1,6481 1,9811 0,7358 0,4808 1,2115 1,3637 

 SAIFIav 0,4259 0,0377 0,0377 0,0192 0,1302 0,2323 

Samtliga CEMI4 0,0975 0,1974 0,0810 0,0352 0,1028  

Samtliga T 5,5529 5,5753 5,5543 5,5149 5,5493  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 110,8148 108,6763 106,5377 104,3991 

SNI 97000-98200 SAIDIav 11,5095 11,5095 11,5095 11,5095 

Ei 111111 SAIFIoav 1,2380 1,2380 1,2380 1,2380 

  SAIFIav 0,1041 0,1041 0,1041 0,1041 

Jordbruk SAIDIoav 220,2620 204,6447 189,0274 173,4101 

SNI 01110-03220 SAIDIav 30,6209 30,6209 30,6209 30,6209 

  SAIFIoav 2,8859 2,6233 2,3606 2,0980 

  SAIFIav 0,3432 0,3432 0,3432 0,3432 

Handel och Tjänster SAIDIoav 81,2623 81,2623 81,2623 81,2623 

SNI 45110-82990 SAIDIav 7,7232 7,7232 7,7232 7,7232 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,8330 0,8330 0,8330 0,8330 

  SAIFIav 0,0766 0,0766 0,0766 0,0766 

Industri SAIDIoav 91,0851 91,0851 91,0851 91,0851 

SNI 05100-43999 SAIDIav 18,3040 18,3040 18,3040 18,3040 

  SAIFIoav 1,0576 1,0576 1,0576 1,0576 

  SAIFIav 0,1712 0,1712 0,1712 0,1712 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 97,6744 95,4396 93,2049 90,9702 

SNI 84111-93290 SAIDIav 13,2041 13,2041 13,2041 13,2041 

  SAIFIoav 1,2115 1,2115 1,2115 1,2115 

  SAIFIav 0,1302 0,1302 0,1302 0,1302 

Samtliga CEMI4 0,1028 0,1028 0,1028 0,1028 
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